
NOS TRAITEMENTS & PRIX



 NOS TRAITEMENTS VISAGE

PEELING PRX - Glow, Fermeté, Stimule la production de collagène

Protocole : Tous les 7 jours ou 15 jours - 3 fois 1 traitement 800₪
3 traitements 2100₪

• Front • Rides du lion • Pattes-d’oie

• Bruxisme • Gummy smile • Transpiration

1 zone 800₪
2 zones 1500₪
3 zones 1900₪
à partir de 2500₪

BOTOX - Lissage, Prévention des rides, Regard reposé

900₪
750₪

ACIDE HYALURONIQUE - Volume, Hydratation, Harmonisation du visage

• Lèvres • Cernes • Sillons • Jawline • Tempes ...
• Rhinoplastie médicale - Nez

2000₪/seringue
2500₪

SKIN BOOSTER - Hydratation profonde, Glow, Souplesse

Protocole : 2+ 1 seringues (M+1)
• Visage • Cou • Décolleté • Mains

1 seringue 1600₪
2 seringues 3000₪
3 seringues 4200₪

RADIESSE - Raffermissement, Densité, Contour du visage

DERMAPEN - Texture, Pores, Collagène, Cicatrices d’acné

1 traitement 1300₪
3 traitements 3500₪

1 traitement 2200₪
3 traitements 6000₪

MORPHEUS 8 - Lift, Fermeté, Texture, Pores, Cicatrices d’acné

Protocole : 1/mois pendant 3 mois
• Visage • Cou • Décolleté • Cicatrices d’acné
• 1 zone visage

• 2 zones visage

Protocole : 1/mois pendant 3 mois
• Visage • Cou • Décolleté • Mains • Bras
• 1er traitement avec consultation médecin
• Les traitements suivants

GENEO 3-EN-1 FACIAL - Glow, Hydratation,  Oxygénation

Radiofréquence + Oxygeneo + Ultrasons
• Visage & Cou • Décolleté (+100₪)

600₪

LUMECCA IPL - Éclat, Anti-Tâches & Rougeurs, Teint unifié

Protocole : 1 seringue 
• Visage • Cou • Décolleté • Mains

1 seringue 3000₪

1 traitement 1500₪
3 traitements 4000₪

PRF - Régénération cellulaire, Éclat, Rajeunissement naturel

Protocole : 1/mois pendant 3 mois
• Visage • Contour des yeux • Cou • Décolleté

Protocole : 1/mois pendant 3 mois

• Dermapen + Acide hyaluronique
• Hydratation profonde • Lissage • Glow

• Dermapen + Exosomes
• Régénération cellulaire avancée • Éclat 

1 traitement 2200₪
3 traitements 6000₪

1 traitement 3000₪
3 traitements 8000₪

Protocole : 1/semaine pendant 5 semaines
• Visage • Contour des yeux 

MÉSOTHÉRAPIE - Hydratation, Éclat, Fermeté

1 traitement 500₪
5 traitements 2250₪

POLYNUCLÉOTIDES (ADN Saumon)  - Éclat, Hydratation, Régénération

Protocole : 1 à 3 seringues selon indication
• Contour des yeux • Visage • Cou • Décolleté

1 seringue 2200₪
3 seringues 6000₪

PROTOCOLE LIFT & BIOSTIMULATION - Lift, Fermeté, Redéfinition
des contours

Protocole combiné – sur indication médicale 
• Morpheus8 – 3 traitements
• Radiesse – 1 seringue

8500₪

PROTOCOLE TEINT & GLOW - Anti-taches – Éclat – Teint uniforme

Protocole combiné – sur indication médicale 
• IPL – 3 traitements
• Peeling PRX – 3 traitements

4100₪

PROTOCOLE RÉGÉNÉRATION CELLULAIRE AVANCÉE - Régénération,
Qualité de peau, Glow

Protocole combiné – sur indication médicale 
• Dermapen + Exosomes - 3 traitements
• Polynucléotides - 2 seringues

9500₪



LPG - CELLUM6 - Anti-cellulite, Sculptant, Minceur

MORPHEUS 8 - Peau retendue, Régénérée, Lissée, Vergetures

MASSAGES MÉTHODE RENATA FRANÇA - Drainant, Remodelant, Détox

• Séance de 30 minutes

• Séance de 40 minutes

• Séance de 50 minutes

1 traitement 300₪ 
10 traitements 2700₪

1 traitement 350₪ 
10 traitements 3150₪

1 traitement 400₪ 
10 traitements 3600₪

• Miracle Face
(30 min - Visage) 

• Drainage Lymphatique
(50 min -  Corps) 

• Massage Remodelage
avec Madérothérapie (70 min - Corps)

• Miracle Face + Drain﻿age Lymph﻿atique
(80 mn  - Corps & Visage)

 NOS TRAITEMENTS CORPS

PRF - Repousse, Densité, Renforcement

Protocole : 1/mois pendant 3 mois

MÉSOTHÉRAPIE - Anti-Cellulite, Anti-Rétention d’Eau, Drainant

Protocole : 1/semaine pendant 10 semaines
• Ventre • Cuisses • Fesses • Hanches • Bras ...

 NOS TRAITEMENTS CHEVEUX

MÉSOTHÉRAPIE - Stimulation, Hydratation, Fortification

DERMAPEN + EXOSOMES - Repousse, Densité, Régénération

Protocole : 1/mois pendant 3 mois
• Ventre • Bras • Cuisses • Fesses • Vergetures ...
• 1 zone corps

• 2 zones corps

1 traitement 2600₪
3 traitements 7000₪

1 traitement 3500₪
3 traitements 9400₪

1 traitement 350₪ 
5 traitements 1500₪

1 traitement 450₪ 
5 traitements 2000₪

1 traitement 650₪ 
5 traitements 3000₪

1 traitement 750₪ 
5 traitements 3500₪

1 traitement 400₪
10 traitements 3600₪

1 traitement 1500₪ 
3 traitements 4000₪

Protocole : 1/mois pendant 3 mois 1 traitement 2200₪
3 traitements 6000₪

Protocole : 1/semaine pendant 6 semaines 1 traitement 400₪ 
6 traitements 2160₪

GREFFE DE CHEVEUX - Méthode FUE, DHI, CHOÏ

Devis sur demande

Protocole combiné - sur indication médicale
• LPG - 10 traitements
• Mésothérapie - 10 traitements

PROTOCOLE ANTI-CELLULITE & DRAINAGE - Cellulite, Drainage &
Remodelage

6000₪

8500₪

PROTOCOLE RÉGÉNÉRATION CAPILLAIRE AVANCÉE

Protocole combiné - sur indication médicale
• PRF - 3 traitements
• Dermapen + Exosomes - 3 traitements

9000₪

Protocole combiné – sur indication médicale 
• Morpheus8 – 3 traitements
• Radiesse – 1 seringue

PROTOCOLE LIFT & BIOSTIMULATION - Fermeté, Raffermissement,
Redéfinition



VISAGE CORPS

Nombre de traitements

Front

Entre les sourcils

Pattes (favoris)

Lèvre supérieure

Menton

Cou

Visage Entier *

* Le visage entier comprend : front, pattes, lèvre supérieure, menton

       5
 
450₪ 

450₪ 

450₪

450₪

450₪

650₪

1500₪

      10
 
800₪

800₪

800₪

800₪

800₪

1200₪

2800₪

Nombre de traitements

Épaules

Mamelons
Poitrine (Homme)

Aisselles
Avant-bras
Bras entiers

Ligne ombilicale
Ventre

Dos partiel (haut ou bas)
Dos

Maillot brésilien
Maillot intégral
SIF (sillon inter-fessier)

Demi-Jambes
Jambes

Corps entier *

* Le corps entier comprend : aisselles, bras, maillot, jambes

      5

900₪

450₪
1100₪

650₪
900₪
1350₪

450₪
1100₪

1100₪
1800₪

650₪
900₪
900₪

1100₪
1800₪

3600₪ 

ÉPILATION LASER

      10

1600₪

800₪
2000₪

1200₪
1600₪
2400₪

800₪
2000₪

2000₪
3200₪

1200₪
1600₪
1600₪

2000₪
3200₪

6800₪

      1 

100₪ 

100₪ 

100₪

100₪

100₪

150₪

350₪

      1 

200₪

100₪
250₪

150₪
200₪
300₪

100₪
250₪

250₪
400₪

150₪
200₪
200₪

250₪
400₪

850₪ 

NOS CONSULTATIONS

• Consultation médicale personnalisée *
• Consultation en Médecine Esthétique *
• Consultation en Chirurgie Plastique *
*Déductible du prix du traitement - Valable 3 mois

• Nutrition
• Dermatologie
• Phlébologie (Écho-Doppler & Sclérothérapie)
• Blanchiment Dentaire (Traitement & Gouttières)

300₪
300₪
600₪

 
400₪
700₪
1500₪
1800₪

• Ostéopathie
• Ostéopathie Longévité & Anti-âge

• Acupuncture médicale
• Homéopathie
• Naturopathie
• Médecine traditionnelle chinoise
• Podologie

450₪
550₪

400₪
400₪
350₪
300₪
300₪

NOS CHIRURGIES PLASTIQUES PAR LE DOCTEUR SAMUEL LEVY

Nous contacter pour toute information concernant les chirurgies



PRISE DE RDV EN LIGNE
https://schedule.easybizy.net/myclinic 

Branche Shenkin : Merkaz Ba’alei Melaha 13
Branche Neve Tsedek : Lilienblum 17

Tel-Aviv 
Tel & Whatsapp 074 714 61 62


