

myclinic

**NOS TRAITEMENTS & PRIX**

## NOS TRAITEMENTS VISAGE

### BOTOX - Lissage, Prévention des rides, Regard reposé

• Front • Rides du lion • Pattes-d'oie	1 zone 800€
	2 zones 1500€
	3 zones 1900€
• Bruxisme • Gummy smile • Transpiration	à partir de 2500€

### ACIDE HYALURONIQUE - Volume, Hydratation, Harmonisation du visage

• Lèvres • Cernes • Sillons • Jawline • Tempes ...	2000€/seringue
• Rhinoplastie médicale - Nez	2500€

### SKIN BOOSTER - Hydratation profonde, Glow, Soupleesse

Protocole : 2+ 1 seringues (M+1)	1 seringue 1600€
• Visage • Cou • Décolleté • Mains	2 seringues 3000€
	3 seringues 4200€

### POLYNUCLÉOTIDES (ADN Saumon) - Éclat, Hydratation, Régénération

Protocole : 1 à 3 seringues selon indication	1 seringue 2200€
• Contour des yeux • Visage • Cou • Décolleté	3 seringues 6000€

### RADIESSE - Raffermissement, Densité, Contour du visage

Protocole : 1 seringue	1 seringue 3000€
• Visage • Cou • Décolleté • Mains	

### PEELING PRX - Glow, Fermeté, Stimule la production de collagène

Protocole : Tous les 7 jours ou 15 jours - 3 fois	1 traitement 800€
	3 traitements 2100€

### PRF - Régénération cellulaire, Éclat, Rajeunissement naturel

Protocole : 1/mois pendant 3 mois	1 traitement 1500€
• Visage • Contour des yeux • Cou • Décolleté	3 traitements 4000€

### MÉSOTHÉRAPIE - Hydratation, Éclat, Fermeté

Protocole : 1/semaine pendant 5 semaines	1 traitement 500€
• Visage • Contour des yeux	5 traitements 2250€

### GENEO 3-EN-1 FACIAL - Glow, Hydratation, Oxygénation

Radiofréquence • Oxygène • Ultrasons	600€
• Visage & Cou • Décolleté (+100€)	

### DERMAPEN - Texture, Pores, Collagène, Cicatrices d'acné

Protocole : 1/mois pendant 3 mois

• Dermapen + Acide hyaluronique	1 traitement 1300€
• Hydratation profonde • Lissage • Glow	3 traitements 3500€

### DERMAPEN + EXOSOMES

• Dermapen + Exosomes	1 traitement 2200€
• Régénération cellulaire avancée • Éclat	3 traitements 6000€

### MORPHEUS 8 - Lift, Fermeté, Texture, Pores, Cicatrices d'acné

Protocole : 1/mois pendant 3 mois

• Visage • Cou • Décolleté • Cicatrices d'acné	
• 1 zone visage	1 traitement 2200€
	3 traitements 6000€
• 2 zones visage	1 traitement 3000€
	3 traitements 8000€

### LUMECCA IPL - Éclat, Anti-Tâches & Rougeurs, Teint unifié

Protocole : 1/mois pendant 3 mois

• Visage • Cou • Décolleté • Mains • Bras	
• 1er traitement avec consultation médecin	900€
• Les traitements suivants	750€

### PROTOCOLE LIFT & BIOSTIMULATION - Lift, Fermeté, Redéfinition des contours

Protocole combiné - sur indication médicale

• Morpheus8 - 3 traitements	8500€
• Radiesse - 1 seringue	

### PROTOCOLE RÉGÉNÉRATION CELLULAIRE AVANCÉE - Régénération, Qualité de peau, Glow

Protocole combiné - sur indication médicale

• Dermapen + Exosomes - 3 traitements	9500€
• Polynucléotides - 2 seringues	

### PROTOCOLE TEINT & GLOW - Anti-tâches - Éclat - Teint uniforme

Protocole combiné - sur indication médicale

• IPL - 3 traitements	4100€
• Peeling PRX - 3 traitements	

## NOS TRAITEMENTS CORPS

### MASSAGES MÉTHODE RENATA FRANÇA - Drainant, Remodelant, Détox

- Miracle Face 1 traitement 350€  
(30 min - Visage) 5 traitements 1500€
- Drainage Lymphatique 1 traitement 450€  
(50 min - Corps) 5 traitements 2000€
- Massage Remodelage 1 traitement 650€  
avec Madérothérapie (70 min - Corps) 5 traitements 3000€
- Miracle Face + Drainage Lymphatique 1 traitement 750€  
(80 mn - Corps & Visage) 5 traitements 3500€

### MÉSOTHÉRAPIE - Anti-Cellulite, Anti-Rétention d'Eau, Drainant

- Protocole : 1/semaine pendant 10 semaines 1 traitement 400€  
• Ventre • Cuisses • Fesses • Hanches • Bras ... 10 traitements 3600€

### PROTOCOLE ANTI-CELLULITE & DRAINAGE - Cellulite, Drainage & Remodelage

- Protocole combiné - sur indication médicale  
• LPG - 10 traitements 6000€  
• Mésothérapie - 10 traitements

### LPG - CELLUM6 - Anti-cellulite, Sculptant, Minceur

- Séance de 30 minutes 1 traitement 300€  
10 traitements 2700€
- Séance de 40 minutes 1 traitement 350€  
10 traitements 3150€
- Séance de 50 minutes 1 traitement 400€  
10 traitements 3600€

### MORPHEUS 8 - Peau retendue, Régénérée, Lissée, Vergetures

- Protocole : 1/mois pendant 3 mois
- Ventre • Bras • Cuisses • Fesses • Vergetures ...
  - 1 zone corps 1 traitement 2600€  
3 traitements 7000€
  - 2 zones corps 1 traitement 3500€  
3 traitements 9400€

### PROTOCOLE LIFT & BIOSTIMULATION - Fermeté, Raffermissement, Redéfinition

- Protocole combiné - sur indication médicale  
• Morpheus8 - 3 traitements 8500€  
• Radiesse - 1 seringue

## NOS TRAITEMENTS CHEVEUX

### PRF - Repousse, Densité, Renforcement

- Protocole : 1/mois pendant 3 mois 1 traitement 1500€  
3 traitements 4000€

### MÉSOTHÉRAPIE - Stimulation, Hydratation, Fortification

- Protocole : 1/semaine pendant 6 semaines 1 traitement 400€  
6 traitements 2160€

### GREFFE DE CHEVEUX - Méthode FUE, DHI, CHOÏ

Devis sur demande

### DERMAPEN + EXOSOMES - Repousse, Densité, Régénération

- Protocole : 1/mois pendant 3 mois 1 traitement 2200€  
3 traitements 6000€

### PROTOCOLE RÉGÉNÉRATION CAPILLAIRE AVANCÉE

- Protocole combiné - sur indication médicale  
• PRF - 3 traitements 9000€  
• Dermagen + Exosomes - 3 traitements

## NOS CHIRURGIES PLASTIQUES PAR LE DOCTEUR SAMUEL LEVY

**Nous contacter pour toute information concernant les chirurgies**

### NOS CONSULTATIONS

• Consultation médicale personnalisée *	300€	• Ostéopathie	450€
• Consultation en Médecine Esthétique *	300€	• Ostéopathie Longévité & Anti-âge	550€
• Consultation en Chirurgie Plastique *	600€		
*Deductible du prix du traitement - Valable 3 mois			
• Nutrition	400€	• Acupuncture médicale	400€
• Dermatologie	700€	• Homéopathie	400€
• Phlébologie (Écho-Doppler & Sclérothérapie)	1500€	• Naturopathie	350€
• Blanchiment Dentaire (Traitement & Gouttières)	1800€	• Médecine traditionnelle chinoise	300€
		• Podologie	300€

### ÉPILATION LASER

VISAGE				CORPS			
Nombre de traitements	1	5	10	Nombre de traitements	1	5	10
Front	100€	450€	800€	Épaules	200€	900€	1600€
Entre les sourcils	100€	450€	800€	Mamelons	100€	450€	800€
				Poitrine (Homme)	250€	1100€	2000€
Pattes (favoris)	100€	450€	800€	Aisselles	150€	650€	1200€
Lèvre supérieure	100€	450€	800€	Avant-bras	200€	900€	1600€
				Bras entiers	300€	1350€	2400€
Menton	100€	450€	800€	Ligne ombilicale	100€	450€	800€
Cou	150€	650€	1200€	Ventre	250€	1100€	2000€
Visage Entier *	350€	1500€	2800€	Dos partiel (haut ou bas)	250€	1100€	2000€
				Dos	400€	1800€	3200€
* Le visage entier comprend : front, pattes, lèvre supérieure, menton				Maillot brésilien	150€	650€	1200€
				Maillot intégral	200€	900€	1600€
				SIF (sillon inter-fessier)	200€	900€	1600€
				Demi-Jambes	250€	1100€	2000€
				Jambes	400€	1800€	3200€
				Corps entier *	850€	3600€	6800€

\* Le corps entier comprend : aisselles, bras, maillot, jambes



PRISE DE RDV EN LIGNE

<https://schedule.easybizy.net/myclinic>



Branche Shenkin : Merkaz Ba'alei Melaha 13

Branche Neve Tsedek : Lilienblum 17

Tel-Aviv

Tel & Whatsapp 074 714 61 62